

**Ship To:**

PARK & REC/ENGINEERING/DESIGN  
 1500 MARILLA, 6F SOUTH

DALLAS, TX 75201

**Deliver By:**

**Issued To:**

F HALL MOWING CO. ^  
 ATTN:Floydell Hall  
 P.O. BOX 271101

DALLAS, TX 75227

**Contact Phone:** 214-381-5570

**Bill To:**

Parks & Recreation  
 1500 Marilla 6FS

Dallas, TX 75201

**\*\*Invoice must reference DO number**

**F.O.B.:**

**Vendor No.:** 337918

BOC# 10-2860

BOC Date: 11/10/10

Line	Commodity Code / Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total Amount
		Service From		Service To	
1	91240 DEMOLITION SERVICES Group 1 - Commercial Properties (Iron Structures) Line 007 - Asphalt/Concrete Parking Removal Fee	100.00	CUYD	\$ 0.45	\$ 45.00
2	91240 DEMOLITION SERVICES Group 1 - Commercial Properties (Iron Structures) Line 009 - Ceiling or Wall Textures &/Or Tape & Bedding Material on Sheetrock or Any Type Board or Material; Spray-On or Trowel-On Acoustical Ceiling Material; Acoustical Ceiling Panels or Tiles (Asbestos Abatement)	2,600.00	SQFT	\$ 1.00	\$ 2,600.00
3	91240 DEMOLITION SERVICES Group 1 - Commercial Properties (Iron Structures) Line 010 - Floor Tile or Sheet Floor Covering and Mastic (Asbestos Abatement)	1,210.00	SQFT	\$ 1.00	\$ 1,210.00
4	91240 DEMOLITION SERVICES Group 1 - Commercial Properties (Iron Structures) Line 011 - Cement Boards, Panels, or Siding (Asbestos Abatement)	4,228.00	SQFT	\$ 1.00	\$ 4,228.00
5	91240 DEMOLITION SERVICES Group 2 - Commercial Properties (Concrete Structures) Line 017 - Demolition	3,600.00	SQFT	\$ 1.26	\$ 4,536.00
6	91240 DEMOLITION SERVICES <i>Texas Horse Park</i>	200.00	CUYD	\$ 7.00	\$ 1,400.00

*This delivery order is issued in accordance with the City of Dallas General Conditions and specifications in referenced bid.*

Purchasing Agent	Refer Questions To:	Delivery Order Total
SIGNATURE	Issuer: Dana Ragland Phone: 214/671-9249	<b>\$ 35,902.60</b>

**Issued To:**

F HALL MOWING CO. ^  
 ATTN:Floydell Hall  
 P.O. BOX 271101  
  
 DALLAS, TX 75227  
  
**Contact Phone: 214-381-5570**

**Ship To:**

PARK & REC/ENGINEERING/DESIGN  
 1500 MARILLA, 6F SOUTH  
  
 DALLAS, TX 75201  
**Deliver By:**

**Bill To:**

Parks & Recreation  
 1500 Marilla 6FS  
  
 Dallas, TX 75201  
 \*\*Invoice must reference DO number

**F.O.B.:**

**Vendor No.:** 337918

BOC# 10-2860

BOC Date: 11/10/10

Line	Commodity Code / Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total Amount
		Service From		Service To	
Group 2 - Commercial Properties (Concrete Structures) Line 018 - Wet Demolition					
7	91240	1.00	EA	\$ 750.00	\$ 750.00
DEMOLITION SERVICES Group 2 - Commercial Properties (Concrete Structures) Line 020 - Mobilization Fee (Per Building)					
8	91240	600.00	CUYD	\$ 10.00	\$ 6,000.00
DEMOLITION SERVICES Group 2 - Commercial Properties (Concrete Structures) Line 022 - Leveling & Grading Fee					
9	91240	600.00	CUYD	\$ 0.45	\$ 270.00
DEMOLITION SERVICES Group 2 - Commercial Properties (Concrete Structures) Line 022 - Asphalt/Concrete Parking Removal Fee					
10	91240	3,860.00	SQFT	\$ 1.26	\$ 4,863.60
DEMOLITION SERVICES Group 2 - Commercial Properties (Concrete Structures) Line 017 - Demolition					
11	91240	1,000.00	CUYD	\$ 10.00	\$ 10,000.00
DEMOLITION SERVICES Group 2 - Commercial Properties (Concrete Structures) Line 022 - Leveling & Grading Fee					

*This delivery order is issued in accordance with the City of Dallas General Conditions and specifications in referenced bid.*

Purchasing Agent	Refer Questions To:	DeliveryOrder Total
SIGNATURE	Issuer: Dana Ragland Phone:	

**CITY OF DALLAS**  
 Business Dev/Procurement Services  
 1500 Marilla, 3FS  
 Dallas TX 75201  
 Tax ID: 1-75-6000508-8

**DELIVERY ORDER**  
**DO PKR 00000392278 02/07/13**

**Ship To:**

PARK & REC/ENGINEERING/DESIGN  
 1500 MARILLA, 6F SOUTH

DALLAS, TX 75201

**Deliver By:**

**Issued To:**

TERRACON CONSULTANTS, INC  
 ATTN:RALPH B. BARNES, JR.  
 PO BOX 843358

KANSAS CITY, MO 64184-3358

Contact Phone:214-630-1010

**Bill To:**

Parks & Recreation  
 1500 Marilla 6FS

Dallas, TX 75201

\*\*Invoice must reference DO number

**F.O.B.:**

Vendor No.: 341409

BOC# 09-1604

BOC Date: 06/24/09

Line	Commodity Code / Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total Amount
		Service From		Service To	
1	96148 LABORATORY AND FIELD TESTING SERVICES (NOT OTHERWISE CLASSIF 2001-Principal	2.00	HOUR	\$ 180.00	\$ 360.00
2	96148 LABORATORY AND FIELD TESTING SERVICES (NOT OTHERWISE CLASSIF 2002-Licensed Asbestos Consultant	8.00	HOUR	\$ 105.00	\$ 840.00
3	96148 LABORATORY AND FIELD TESTING SERVICES (NOT OTHERWISE CLASSIF 2005-Licensed Air-Monitoring Technician (Upgrade) with Field Analysis	32.00	HOUR	\$ 75.00	\$ 2,400.00
4	96148 LABORATORY AND FIELD TESTING SERVICES (NOT OTHERWISE CLASSIF 2005-Clerical	2.00	HOUR	\$ 50.00	\$ 100.00
5	96148 LABORATORY AND FIELD TESTING SERVICES (NOT OTHERWISE CLASSIF 3050.1-Trip Charge (local)	5.00	EA	\$ 60.00	\$ 300.00
6	96148 LABORATORY AND FIELD TESTING SERVICES (NOT OTHERWISE CLASSIF 2052.2-Preparation and report (In House)	175.00	EA	\$ 0.15	\$ 26.25
7	96148 LABORATORY AND FIELD TESTING SERVICES (NOT OTHERWISE CLASSIF 2056-Subcontractor plus 10% (included) Engineering Aide, Draftsman, or CAD Operator	66.00	EA	\$ 1.00	\$ 66.00

*Texas Horse Park*

*This delivery order is issued in accordance with the City of Dallas General Conditions and specifications in referenced bid.*

Purchasing Agent	Refer Questions To:	DeliveryOrder Total
SIGNATURE	Issuer: Dana Ragland Phone: 214/671-9249	<b>\$ 4,092.25</b>

**CITY OF DALLAS**  
 Business Dev/Procurement Services  
 1500 Marilla, 3FS  
 Dallas TX 75201  
 Tax ID: 1-75-6000508-8

**DELIVERY ORDER**  
**DO PKR 00000392286 02/07/13**

**Issued To:**

TEXAS DEPARTMENT OF STATE HEALTH SERVICES  
 ATTN: John Smith  
 LOCKBOX DS HS  
 P O BOX 12190  
 AUSTIN, TX 78711-2190

Contact Phone: 214-670-3326

**Ship To:**

PARK & REC/ENGINEERING/DESIGN  
 1500 MARILLA, 6F SOUTH

DALLAS, TX 75201

**Deliver By:**

**Bill To:**

Parks & Recreation  
 1500 Marilla 6FS

Dallas, TX 75201

\*\*Invoice must reference DO number

**F.O.B.:**

Vendor No.: 214083

BOC# UNDER 50K

Line	Commodity Code / Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total Amount
		Service From		Service To	
1	96109 BUILDING PERMIT SERVICES Asbestos Abatement/Demolition Notification Fee	1.00	EA	\$ 711.00	\$ 711.00

THP

*This delivery order is issued in accordance with the City of Dallas General Conditions and specifications in referenced bid.*

Purchasing Agent	Refer Questions To:	Delivery Order Total
SIGNATURE	Issuer: Dana Ragland Phone: 214/671-9249	\$ 711.00